Утвержден 
постановлением администрации МО «Кировск» 
от 02 августа 2022 г.  №767
(приложение)

ПЛАН
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
на 2022 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Срок проведения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры города Кировска» муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области
	Проверка по выявлению нарушений положений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2021 год
	июль- сентябрь 2022 года
	Можарова Е.В.


	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство, обслуживание и содержание территории» муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области
	Проверка по выявлению нарушений положений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2021 год
	октябрь- декабрь 2022 года
	Можарова Е.В.

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр поддержки предпринимательства города Кировска» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области
	Проверка по выявлению нарушений положений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2021 год
	октябрь- декабрь 2022 года
	Можарова Е.В.



